PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 98
XХIV сессия                                                                                                III созыва
25 декабря 2015 года                                                            ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение LXХIV сессии
Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва
от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском
 сельском поселении Темрюкского района»
На основании поступившего письма Прокуратуры Темрюкского района от 07.10.2015 года и в  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
            1. Внести в решение LXХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» изменения, изложив пункт 3 статьи 20 приложения к решению в следующей редакции:
             «3. Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории проводятся с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществляется подготовка проекта ее планировки и проекта ее межевания, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на   указанной территории, представителей общественности, управляющих компаний и товариществ собственников жилья, а также лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с   реализацией разработанных проектов.».
2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко):

2.1.Разместить настоящее решение на официальном сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».

2.2.Обеспечить официальное обнародование настоящего решения.

            3. Контроль за исполнение данного решения «О внесении изменений и дополнений в решение LXХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 мая 2013 года № 284 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Новоселов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________В.П.Гришков

	_________________И.Я.Кандабарова